
Regionale minioren Clubmeet 
Noord-Limburg (SG) 
Venray 11-11-2018 

Regionale Minioren Club Meet 2018 - zondag 11 november 2018 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. HZPC  

2. sgpatrick-deroersoppers  

3. Noord-Limburg (SG)  

2. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

3. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

4. Robbinne Rademakers (sgpatrick-deroersoppers, 201000106)  

5. Marit Camps (RZL, 201001186)  

6. Senna Henderikx (RZL, 201001184)  

DIS. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

DIS. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

DIS. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

DIS. Senne Boelens (Noord-Limburg (SG), 201000366)  

DIS. Chloë Beekman (Noord-Limburg (SG), 201100376)  

DIS. Lana Peeters (sgpatrick-deroersoppers, 201100148)  

3. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

2. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

3. Luuk Jaspers (Noord-Limburg (SG), 200901991)  

4. Jasper Akkermans-Janssen (HZPC, 200901847)  

5. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

6. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

7. Mika Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 201000377)  

8. Colin Jacobs (HZPC, 201100071)  

DIS. Romano Reniers (ZPC De Rog Weert, 201000391)  

02:40.77
Noa Bartelds 2008 50m 00:45.39 45,39
Sten Verstegen 2009 200m 02:40.77 115,38

02:45.12
Thomas Cleven 2008 50m 00:39.49 39,49
Feline Terhaag 2009 200m 02:45.12 125,63

03:04.50
Aron Verstegen 2008 50m 00:50.47 50,47
Mark Custers 2009 200m 03:04.50 134,03

00:48.13

00:54.00

00:54.17

00:57.28

01:02.41

01:07.67

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:53.49

00:54.95

00:59.59

01:01.15

01:02.09

01:06.77

01:08.45

01:12.42

00:00.00



DIS. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

2. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

3. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

4. Danee Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 200800304)  

5. Onaya Janssen (Noord-Limburg (SG), 200801636)  

6. Meike Gerardts (sgpatrick-deroersoppers, 200802400)  

DIS. Joëlle Theunissen (RZL, 200801466)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

2. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

3. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

4. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

5. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

6. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

6. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

2. Laura Dumont (sgpatrick-deroersoppers, 200900020)  

3. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

4. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

5. Pera Walk (Noord-Limburg (SG), 200901264)  

6. Feline Terhaag (sgpatrick-deroersoppers, 200900322)  

7. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

8. Zoe Lemmens (sgpatrick-deroersoppers, 200900140)  

9. Maartje Engelen (Noord-Limburg (SG), 200901130)  

10. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

11. Lisanne Colbers (RZL, 200900568)  

DIS. Saar Theelen (RZL, 200902204)  

7. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

00:00.00

00:42.08

00:50.85

00:52.34

00:54.48

00:54.81

00:55.36

00:00.00

00:39.08

00:42.75

00:45.41

00:46.58

00:53.30

01:04.86

01:21.24
50m 00:39.24 39,24      

01:23.79
50m 00:39.68 39,68      

01:30.44
50m 00:43.53 43,53      

01:32.50
50m 00:43.21 43,21      

01:34.94
50m 00:44.47 44,47      

01:38.61

01:41.95
50m 00:46.29 46,29      

01:46.37
50m 00:51.20 51,20      

01:48.01
50m 00:49.25 49,25      

01:51.08
50m 00:53.77 53,77      

01:57.76
50m 00:54.08 54,08      

00:00.00

01:17.92
50m 00:36.48 36,48      



2. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

3. Jort Beckers (sgpatrick-deroersoppers, 200800003)  

4. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

5. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

6. Niels Rongen (HZPC, 200801899)  

8. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

2. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

3. Robbinne Rademakers (sgpatrick-deroersoppers, 201000106)  

4. Senne Boelens (Noord-Limburg (SG), 201000366)  

5. Senna Henderikx (RZL, 201001184)  

6. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

7. Marit Camps (RZL, 201001186)  

8. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

9. Chloë Beekman (Noord-Limburg (SG), 201100376)  

10. Lana Peeters (sgpatrick-deroersoppers, 201100148)  

DIS. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

9. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

2. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

3. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

4. Mark Custers (Noord-Limburg (SG), 200900767)  

5. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

6. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

7. Jasper Akkermans-Janssen (HZPC, 200901847)  

8. Mika Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 201000377)  

9. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

10. Colin Jacobs (HZPC, 201100071)  

10. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Emma Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200800354)  

3. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

4. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

5. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

01:25.04
50m 00:39.86 39,86      

01:33.11
50m 00:43.25 43,25      

01:44.33
50m 00:48.08 48,08      

01:48.33
50m 00:49.25 49,25      

01:52.41
50m 00:52.34 52,34      

00:49.46

00:51.00

00:54.22

00:55.70

01:04.79

01:05.72

01:09.20

01:13.24

01:15.19

01:15.82

00:00.00

00:46.57

00:48.28

00:48.77

00:56.13

00:57.52

00:58.99

01:00.78

01:04.54

01:05.62

01:10.04

01:24.39

01:31.82

01:35.86

01:41.09

01:43.64



6. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

7. Nienke Willems (ZPC De Rog Weert, 200800524)  

8. Britt Hermans (Noord-Limburg (SG), 200800602)  

9. Danee Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 200800304)  

10. Dana Hodzelmans (ReSet (SG), 200803208)  

11. Nica Peeters (sgpatrick-deroersoppers, 200802396)  

12. Dagmar van Erve (ReSet (SG), 200803210)  

13. Noa Bartelds (HZPC, 200802486)  

DIS. Chelsey Keuren (sgpatrick-deroersoppers, 200800644)  

11. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

2. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

3. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

4. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

5. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

12. 50m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Maud Verstraeten (sgpatrick-deroersoppers, 200900142)  

2. Lisanne Colbers (RZL, 200900568)  

3. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

4. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

5. Zoe Lemmens (sgpatrick-deroersoppers, 200900140)  

6. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

7. Maartje Engelen (Noord-Limburg (SG), 200901130)  

DIS. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

DIS. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

DIS. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

DIS. Saar Theelen (RZL, 200902204)  

13. 50m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

2. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

3. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

4. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

5. Aron Verstegen (Noord-Limburg (SG), 200801831)  

6. Thomas Cleven (sgpatrick-deroersoppers, 200801915)  

7. Niels Rongen (HZPC, 200801899)  

14. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

01:43.70

01:47.75

01:49.77

01:52.23

01:55.99

01:56.64

02:01.08

02:11.37

00:00.00

01:32.20

01:32.70

01:36.57

01:46.43

01:58.68

00:50.92

00:52.58

00:52.86

00:54.10

00:57.21

00:59.10

01:01.30

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:46.58

00:53.39

00:53.82

00:54.85

00:55.08

00:56.17

01:08.89

00:37.47



2. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

3. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

4. Robbinne Rademakers (sgpatrick-deroersoppers, 201000106)  

5. Senne Boelens (Noord-Limburg (SG), 201000366)  

6. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

7. Marit Camps (RZL, 201001186)  

8. Senna Henderikx (RZL, 201001184)  

9. Lana Peeters (sgpatrick-deroersoppers, 201100148)  

10. Chloë Beekman (Noord-Limburg (SG), 201100376)  

11. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

12. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

15. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

2. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

3. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

4. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

5. Mark Custers (Noord-Limburg (SG), 200900767)  

6. Jasper Akkermans-Janssen (HZPC, 200901847)  

7. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

8. Luuk Jaspers (Noord-Limburg (SG), 200901991)  

9. Mika Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 201000377)  

10. Colin Jacobs (HZPC, 201100071)  

DIS. Romano Reniers (ZPC De Rog Weert, 201000391)  

DIS. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

16. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Emma Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200800354)  

3. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

4. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

5. Nienke Willems (ZPC De Rog Weert, 200800524)  

6. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

7. Meike Gerardts (sgpatrick-deroersoppers, 200802400)  

8. Dana Hodzelmans (ReSet (SG), 200803208)  

00:44.79

00:47.94

00:48.77

00:52.00

00:59.48

01:02.60

01:03.91

01:08.31

01:11.09

01:13.60

01:31.97

00:38.80

00:42.15

00:42.83

00:48.12

00:50.69

00:51.33

00:52.19

00:56.55

01:08.96

01:13.60

00:00.00

00:00.00

01:18.43
50m 00:37.36 37,36      

01:25.17
50m 00:39.70 39,70      

01:26.95
50m 00:41.02 41,02      

01:28.39
50m 00:40.17 40,17      

01:33.50
50m 00:44.17 44,17      

01:35.16
50m 00:44.49 44,49      

01:43.29
50m 00:50.01 50,01      

01:49.14
50m 00:52.30 52,30      



9. Noa Bartelds (HZPC, 200802486)  

10. Joëlle Theunissen (RZL, 200801466)  

11. Dagmar van Erve (ReSet (SG), 200803210)  

12. Nica Peeters (sgpatrick-deroersoppers, 200802396)  

17. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

2. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

3. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

4. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

5. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

DIS. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

18. 100m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Dumont (sgpatrick-deroersoppers, 200900020)  

2. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

3. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

4. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

5. Feline Terhaag (sgpatrick-deroersoppers, 200900322)  

6. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

7. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

8. Maud Verstraeten (sgpatrick-deroersoppers, 200900142)  

9. Maartje Engelen (Noord-Limburg (SG), 200901130)  

10. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

DIS. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

DIS. Pera Walk (Noord-Limburg (SG), 200901264)  

19. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Jort Beckers (sgpatrick-deroersoppers, 200800003)  

3. Thomas Cleven (sgpatrick-deroersoppers, 200801915)  

4. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

DIS. Niels Rongen (HZPC, 200801899)  

DIS. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

DIS. Aron Verstegen (Noord-Limburg (SG), 200801831)  

01:49.15
50m 00:48.90 48,90      

01:49.36
50m 00:51.32 51,32      

01:55.90
50m 00:53.31 53,31      

02:00.59
50m 00:56.44 56,44      

01:21.14
50m 00:37.89 37,89      

01:22.12
50m 00:38.79 38,79      

01:25.43
50m 00:40.14 40,14      

01:33.62
50m 00:45.05 45,05      

01:46.24
50m 00:48.57 48,57      

00:00.00

01:38.86

01:39.14

01:41.93

01:44.53

01:45.02

01:45.10

01:45.41

01:45.88

02:00.31

02:02.72

00:00.00

00:00.00

01:28.00

01:43.73

01:47.54

01:50.25

00:00.00

00:00.00

00:00.00



20. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. ZPC De Rog Weert  

2. Noord-Limburg (SG)  

3. sgpatrick-deroersoppers  

4. RZL  

DIS. sgpatrick-deroersoppers  

21. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. HZPC  

02:56.23
Fenna Zusterzeel 2010 50m 00:42.89 42,89
Melissa Reniers 2009 200m 02:56.23 133,34

03:16.36
Pera Walk 2009 50m 00:48.10 48,10
Onaya Janssen 2008 200m 03:16.36 148,26

03:37.80
Chelsey Keuren 2008 50m 00:50.52 50,52
Nica Peeters 2008 200m 03:37.80 167,28

03:39.00
Lucie Schreurs 2008 50m 00:47.10 47,10
Joëlle Theunissen 2008 200m 03:39.00 171,90

00:00.00
Emma Ketelaars 2008 50m 00:45.94 45,94
Maud Verstraeten 2009 200m 00:00.00 -45,94

02:50.18
Jesse Jacobs 2007 50m 00:43.72 43,72
Stephan Sjeptoera 2008 200m 02:50.18 126,46


